
primorske
novice

Koper, 20. junija 1986

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 17

Obatna skupnost Koper
— ODLOK o odločitvi organizacij združenega dela skupnega po­

mena za obalne občine
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa skupnosti obalnih 

občin Koper za leto 1985
— ODLOK o razporeditvi prihodkov skupnosti obalnih občin 

Koper v letu !986

Občina Hirska Bistrica
— ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-hi- 

gienske službe

Občina !zoia
— SKLEP o objavi podatkov o oceni gibanja razporejenih sred­

stev za osebne dohodke v gospodarstvu občine Izola za obdobje 
januar—junij 1986

Občina Piran
— ODLOK o splošnih pogojih in vzajemnih razmerjih med etaž­

nimi lastniki
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 

taksah v občini Piran
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Piran za leto 

!985
— SKLEP o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 

občine Piran za leto ! 985

Občina Koper
— SKLEP ozačasnem ukrepu družbenega varstva v Pokrajinskem 

arhivu Koper

Občina Postojna
— ODLOK o obveznem čiščenju in vzdrževanju manjših potokov 

in jarkov na območju občine Postojna

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Sežana
— SKLEP o povišanju stanarin in najemnin v občini Sežana

— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma 
o temeljih plana samoupravne stanovanjske skupnosti za ob­
dobje ! 985—! 990

— SAMOUPRAVNI SPORAZUM o temeljih plana Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 
] 986—! 990

Samoupravna stanovanjska skupnost Občine Po­
stojna
— SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore v občini Po­

stojna
— SKLEP o povišanju stanarin v občini Postojna

Samoupravna interesna skupnost za vodno oskrbo 
občine Sežana
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana samoupravne interesne skupnosti za vodno 
oskrbo Sežana za obdobje 1986—1990

— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 
združevanju sredstev za gospodarjenje z vodovodnimi objekti 
in napravami na območju občine Sežana za obdobje 
! 986—1990

Samoupravna interesna skupnost za ceste občine Se­
žana
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana samoupravne interesne skupnosti za ceste ob­
čine Sežana 1986—1990

— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 
združevanju sredstev za gospodarjenje z lokalnimi cestami ob­
čine Sežana za obdobje 1986—1990

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 42. člena v zvezi z 37. členom statuta Skupnosti obalnih 

občin Koper (Uradne objave št. 9/86 in 12/86) je Skupščina Skupnosti 
obalnih občin Koper na 2. seji zbora združenega dela in na 2. seji zbora 
občin dne 12. 6. 1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI ORGANIZACIJ ZDRUŽENEGA DELA SKUP­

NEGA POMENA ZA OBALNE OBČINE

3. člen
Organizaciji uskladita svoje samoupravne splošne akte zaradi pre­

nosa ustanoviteljskih pravic in obveznosti in drugih nalog na Skupnost 
obalnih občin v treh mesecih od pričetka veljavnosti tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 023-3/86 PREDSEDNIK
Datum, 12. junija 1986 MILAN VATOVEC, 1. r.

1. člen
Organizacije združenega dela, ki opravljajo dejavnost posebnega 

družbenega pomena na področjih, ki so v skladu z 37. členom statuta v 
celoti poverjene v urejanje Skupnosti obalnih občin Koper in so skup­
nega pomena za obalne občine so naslednje.

1. Rižanski vodovod Koper,
2. Gasilska brigada Koper.

2. člen
Skupnost obatnih občin izvaja do organizacij združenega de)a )Z i. 

čiena tega odtoka ustanovitetjske pravice in obveznost) m druge natoge 
iz pristojnosti družbenopolitičnih skupnosti.

Na podlagi 45. člena statuta Skupnosti obalnih občin Koper (Uradne 
objave št. 9/86 in 13/86) je Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper 
na seji zbora združenega dela in na seji zbora občin dne 12. 6. 1986 
sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA SKUPNOSTI 

OBALNIH OBČIN KOPER ZA LETO 1985

1. člen
Potrdi se zaključni račun prihodkov Skupnosti obalnih občin Koper 

za leto 1985 iz naslednjih virov:

prim
orske novice

____________
________________________________________________

petek, 20. junija t986—
št. 49



Pe
te

k,
 20

. j
un

ija
 19

86
 —

Št
. 4

9_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_P
Ti

m
O

rS
ke

 ItO
V

lC
e

URADNE OBJAVE
20- junij 1986

190

— prispevek proračuna občine !zo!a
— prispevek proračuna občine Koper
— prispevek proračuna občine Piran
— prispevek proračuna občine Sežana
— prispevek proračuna občine Postojna
— prispevek proračuna SR Slovenije
— drugi prihodki in refundacije
— ostanek prihodka iz preteklega leta

Skupaj

10.622.200.00 din
57.525.774.00 din
25.838.670.00 din 

745.000,00 din 
353.250,00 din

3,187.569,00 din 
7,578.028,90 din 

363,60 din

105,850.855,50 din

2. člen
Potrdi se zaključni račun razporeditve prihodkov Skupnosti obalnih 

občin Koper za leto 1985 v naslednjih postavkah:
A. SREDSTVA ZA DELO UPRAVNIH 

ORGANOV
— Komite za družbeno planiranje
— Sekretariat za inšpekcijske službe
— Geodetska uprava 

modernizacija geodetske uprave
— za skupno porabo delovnih skupnosti

21.157.970.50 din 
41,231.610,00 din
29.961.350.50 din 
2,941.366,00 din

830.415,00 din

B. SREDSTVA ZA DELO SKUPŠČINE 
IN IZVRŠNEGA SVETA
— osebni dohodki funkcionarjev skupščine

in izvršnega sveta ter materialni odhodki 9,489.888,50 din
— reprezentančni stroški 237.821,00 din

Skupaj 105,850.421,50 din

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki na dan 31. 12. 1985 v znesku 

434,00 din je prihodek Skupnosti obalnih občin Koper.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj.

Številka: 400-7/86 PREDSEDNIK
Koper, 12. junij 1986 MILAN VATOVEC, 1. r.

obalnih občin, z dotokom sredstev v proračune in skladno z ukrepi 
družbenopolitičnih skupnosti na področju splošne porabe.

3. člen
Pregled razporeditve prihodkov je sestavni del tega odloka.

4. člen /
Sredstva se med letom enakomerno razporedijo med vse uporabnike 

v okviru doseženih prihodkov, če ni drugače določeno s posebnim 
aktom skupščine ali izvršnega sveta oziroma s pogodbo med financer­
jem in uporabnikom sredstev.

!
- -

5. člen
Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin lahko začasno 

zmanjša zneske razporejenih sredstev ali začasno zadrži uporabo teh 
sredstev, če niso med letom prihodki doseženi v predvideni višini.

Prav tako izvršni svet lahko med letom spremeni namen in višino 
sredstev za delo organov skupnosti obalnih občin v skladu z delom in 
nalogami posameznih organov.

O ukrepih iz !. in 2. odstavka tega člena obvesti izvršni svet skupš­
čino ter po potrebi predlaga spremembo tega odloka.

6. člen
Izvršni svet odloča o osebnih prejemkih in povračilih, ki se prizna­

vajo med materialne stroške in o njihovi višini ter o obsegu in načinu 
zagotovitve sredstev za usklajevanje osebnih dohodkov in skupne po­
rabe. upoštevajoč dosežene rezultate pri delu ter družbeno dogovor­
jena sredstva za te namene.

7. člen
Organi in drugi uporabniki sredstev iz tega odloka morajo izvrševati 

svoje naloge v mejah in po namenih odobrenih sredstev ter ne smejo 
prevzemati obveznosti, s katerimi bi presegali odobrena sredstva ali pa 
spreminjati namen njihove razporeditve.

Delavci delovnih skupnosti upravnih organov lahko s pogodbami ali 
samoupravnimi sporazumi prevzemajo le obveznosti v breme osebnih 
dohodkov in sklada skupne porabe.

Na podlagi 45. člena statuta Skupnosti obalnih občin Koper (Uradne 
objave št. 9/86 in 13/86) je Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper 
na seji zbora združenega dela in na seji zbora občin dne 12. 6. 1986 
sprejela \

ODLOK
O RAZPOREDITVI PRIHODKOV SKUPNOSTI OBALNIH 

OBČIN KOPER V LETU 1986

1. člen
S tem odlokom se zagotavlja financiranje skupščine Skupnosti obal­

nih občin Koper in njenih organov ter financiranje upravnih organov 
Skupnosti obalnih občin

8. člen
Predstojnik upravnega organa Skupnosti obalnih občin je kot 

odredbodajalec odgovoren za zakonito in smotrno uporabo sredstev, 
ki so dodeljena upravnemu organu.

Za zakonito uporabo sredstev je soodgovoren tudi vodja računovod­
stva. Nosilec sredstev za dejavnost skupščine Skupnosti obalnih občin 
in izvršnega sveta je Komite za družbeno planiranje Skupnosti obalnih 
občin Koper.

9. člen
Prihodki, ki jih s svojo dejavnostjo ustvarijo organi Skupnosti obal­

nih občin kakor tudi morebitne refundacije osebnih dohodkov, mate­
rialnih izdatkov, nadomestil in drugih stroškov, so prihodek Skupnosti 
obalnih občin po tem odloku, če ni drugače določeno; tako pridobljeni 
prihodki se uporabljajo kot sredstva za delo organov Skupnosti obalnih 
občin.

2. člen
Skupni prihodki Skupnosti obalnih občin v letu 1985 znašajo 

157.732.204 dinarjev in se stekajo iz naslednjih virov:

— prispevek proračuna občine Izola
— prispevek proračuna občine Koper
— prispevek proračuna občine Piran
— prispevek proračuna občine Sežana
— prispevek proračuna občine Postojna
— prispevek proračuna SR Slovenije 

drugi prihodki in refundacije upravnim organom
— ostanek prihodka iz prejšnjega leta

Zneski, ki jih zagotavljajo občine Izola. Koper in Piran ter občini Se- 
žana in Postojna in SR Slovenija, se lahko med letom povečajo ali 
zmanjšajo skladno z obsegom dejavnosti upravnih organov Skupnosti

10. člen
S predračunom komiteja za družbeno planiranje se razporedijo vsa 

finančna sredstva, ki jih ni mogoče uporabnikom razporediti nepo­
sredno po tem odloku.

1 1. člen
Komite za družbeno planiranje Skupnosti obalnih občin Koper 

opravlja nadzor in kontrolo finančnega, materialnega in računovod­
skega poslovanja uporabnikov z dodeljenimi sredstvi.

12. člen
Ta odlok začne veljati takoj.

Številka: 400-8/86
Koper, 12. junija 1986

PREDSEDNIK:
MILAN VATOVEC, 1. f

din
20,370.000
86,288.66!
36,202.755

1,664.000
'1,425.000
4,781.354
7.000.000

434



20. junij 1986

PREGLED
RAZPOREDITVEPRIHODKOVSKUPNOSTI OBALNIH OBČIN

V LETU )986
din

1. PRIHODKI
11. RAZPOREDITEV PRIHODKOV

157,732.204

A) Sredstva za delo upravnih organov
sredstva za delo komiteja za družb, planiranje 
sredstva za delo sekretariata za inšpekcijske

31,167.000

službe 60.733.000
sredstva za delo geodetske uprave 44,134.000
nakup nujne opreme 3,000.000
sredstva za skupno porabo delovnih skupnosti 1,245.204

B) Sredstva za de!o skupščine in izvršnega sveta
osebni dohodki funkcionarjev skupščine in 
izvršnega sveta in materialni stroški 17,100.000
reprezentančni stroški 331.000

C) SKUPAJ RAZPOREDITEV PRIHODKOV 137,732.204

OBČ!NA MJRSKA B!STR!CA

Na pod!agi 3. odstavka 43. č!ena in 2. točke 29. č!ena zakona o zdrav­
stvenem varstvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85) in 22 !. člena statuta 
Občine Ilirska Bistrica je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica 
na seji 15. maja 1986 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA KRITJE STROŠKOV VETERINARSKO 

HIGIENSKE SLUŽBE

!. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za kritje stroškov delovanja ve­

terinarsko higienske službe.
2. člen

Pristojbine plačujejo organizacije združenega dela, društvo in rejci 
živali po naslednji tarifi:

— rejci goveda, konjev, telet in žrebet 350 - din za katero se izda 
zdravstveno spričevalo.

— rejci ovac, jagnjed in prašičev 260,- din, za katero se izda zdrav­
stveno spričevalo,

— za vsako pernato živa! za katero se izda zdravstveno spričevalo
3. ! 9 din,

— izvozniki ali uvozniki živali ali živalskih surovin za vsako vagon- 
sko ali kamionsko pošiljko 2.000.- din,

— organizacije združenega dela ali druge osebe za vsako vagonsko 
ali kamionsko pošiljko živali ali živalskih proizvodov v notranjem pro­
metu pri nakladanju, razkladanju in prekladanju po 800.- din,

— za vsako kosovno pošiljko živali ali živalskih proizvodov 600.- 
din,

— lovske organizacije po 700,- din od vsake uplenjene ali prodane 
parkljaste divjadi,

— lastniki psov po i.000,- din od vsakega psa ob rednem letnem
cepljenju psov. ^

3. člen
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo takoj, mesečno ali na 

osnovi pogodbe. Pristojbine se zbirajo in odvajajo na poseben račun za 
zdravstveno varstvo živali SO Ilirska Bistrica št. 522!0-630-26!028.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba preneha veljati odredba o pn- 

stojbinah za kritje stroškov veterinarsko higienske službe v občini Ilir­
ska Bistrica (Uradne objave, št. 28/85).

5. člen
Ta odredba stopi v veijavo nastednji dan po objavi v Uradnih obja 

vah.
Št.: 322-4/86-4/5 
Ilirska Bistrica, 15. maja 1986

Predsednik izvršnega sveta 
Dušan KERNEL inž., 1. r.

OBČtNA )ZOLA

URADNE OBJAVE

Na podlagi 24 !. člena Statuta občine Izola (Ur. objave, štev. 3/78 in 
4/82), v skladu z določili metodologije za spremljanje uresničevanja 
določil resolucije za razporejanje dohodka v letu 1986 (Uradni list 
SRS, št. 3/86) je izvršni svet Skupščine občine Izola sprejel naslednji

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O OCENI GIBANJA RAZPOREJENIH 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE V GOSPODARSTVU OB­

ČINE IZOLA ZA OBDOBJE JANUAR—JUNIJ 1986

1. člen
Na podlagi obstoječih podatkov izvršni svet ocenjuje, da se bodo v 

gospodarstvu občine Izola razporejena sredstva za bruto osebne do­
hodke (masa) v obodbju januar—junij letošnjega leta povečala za 
60,2 % v primerjavi s povprečno razporejenimi sredstvi za osebne do­
hodek v letu 1985.

2. člen
Ocena iz 1. člena tega sklepa služi za oblikovanje sredstev za osebne 

dohodke v organizacijah združenega dela in skupnostih s področja ne­
gospodarstva, ki usklajujejo rast osebnih dohodkov z rastjo le-tch v go­
spodarstvu, ob pogoju, da izpolnjujejo dogovorjene programe dela. če 
je to v skladu s sprejetimi planskimi akti in določili resolucije ter da 
imajo za to razpoložljivi dohodek.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Številka: 113---- 1/86 Predneskik izvršnega sveta
Izola. ! !. junija 1986 Branko MAHNE, 1. r.

OBČ!NA P!RAN

Na podlagi 18. člena Zakona o pravicah na delih stavb (Uradni list 
SRS, št. 19/76), 43. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu 
(Uradni list SRS, št. 3/8 !. 1/86) in 70. člena sprememb in dopolnitev 
statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82) je Skupščina ob­
čine Piran na ločenih sejah Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 3. junija 1986 sprejela

ODLOK
O SPLOŠNIH POGOJIH IN VZAJEMNIH RAZMERJIH MED 

ETAŽNIMI LASTNIKI

!. člen
S tem odlokom se urejajo splošni pogoji o vzajemnih razmerjih med 

lastniki oziroma imetniki pravice uporabe posameznega dela stavbe (v 
nadaljnjem besedilu: etažni lastniki) ter okvirno določa način uporabe 
in vzdrževanja delov stavbe, ki služijo stavbi kot celoti ali samo nekate­
rim njenim posameznim delom in njenega zemljišča.

2. člen
Na skupnih delih stavb v etažni lastnini, ki služijostavbi kot celoti ali 

njenim posameznim delom (temelji, glavne stene, podstrešja, pročelja, 
stopnišča, ohdniki, dvigala, električno, vodovodno, kanalizacijsko in 
telefonsko omrežje, dimniki, ostali prostori za skupno rabo ter opre­
ma) imajo vsi etažni lastniki skupno trajno pravico uporabe, če je 
stavba v družbeni lastnini, če pa je v zasebni lastnini, so ti deli njihova 
skupna lastnina.

3. člen
Za skupne dele stavbe v etažni lastnini se štejejo tudi objekti in na­

prave, ki so namenjeni skupni rabi ene ali več stavb, ne glede na to. kje 
so nameščeni (skupna kotlarna, parkirni prostori, skupna igrišča ipd.).

M

^rim
O

rSkC H
O

V
IC

C 
Petek, 20. junija 1986 —

 Št. 49



pr
im

or
sk

e n
ov

ic
e URADNE OBJAVE 20. junij 1986

O'
"3*

DC
O'

če z njimi ne gospodari komunalna ali kakšna druga organizacija zdru­
ženega de!a.

4. č!en
Etažni lastniki imajo v primeru, da stavba stoji na zemljišču, ki je 

družbena lastnina, skupno trajno pravico uporabe pripadajočem funk­
cionalnem zemljišču.

Spremembe etažne lastnine imajo za posledico tudi spremembo pra­
vice na delih stavb, ki služijo stavbi kot celoti oziroma spremembo pra­
vice do zemljišča, na katerem stavba stoji.

5. člen
Etažni lastnik mora plačevati sorazmeren del stroškov gospodarje­

nja s stavbo, stroškov za prenovo skupnih delov in naprav v stavbi in 
skupnih funkcionalnih stroškov.

Osnova za določanje sorazmernega dela stroškov iz prejšnjega od­
stavka je v odstotku izraženo razmerje med revalorizirano vrednostjo 
stanovanja, poslovnega prostora in revalorizirano vrednostjo celotne 
stavbe.

Delež plačila stroškov za vzdrževanje in prenovo skupnih delov in 
naprav, so dolžni plačevati vsi etažni lastniki v višini 7 % stanarine, ki je 
določena za enakovredno družbeno stanovanje, delež plačila za stroške 
upravljanja in funkcionalne stroške pa so etažni lastniki dolžni plače­
vati v višini 5 % stanarine, ki je določena za enakovredno družbeno 
stanovanje.

6. člen
Razmerje med etažnimi lastniki pri gospodarjenju s skupnimi deli 

hiše se urejajo s pogodbo o vzajemnih razmerjih.
Pogodbo o vzajemnih razmerjih sklepajo etažni lastniki s skupnostjo 

stanovalcev stanovanjske hiše oziroma več hiš. kadar je skupnost sta­
novalcev tako organizirana. Pogodbo je etažnemu lastniku dolžna po­
nuditi v podpis skupnost stanovalcev oziroma pooblaščena organiza­
cija za gospodarjenje s stanovanji in stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini v roku 6 mesecev po prevzemu stanovanja oziroma stanovanj­
ske hiše v upravljanje. $ pogodbo se konkretizira način in obseg 
uporabe skupnih delov in naprav stavbe v skladu s tem odlokom ter 
plačila za gospodarjenje in prenovo teh delov in naprav.

Za vsa večja investicijska vzdrževanja na skupnih delih stavb, ki slu­
žijo stavbi kot celoti bodo etažni lastniki prispevali ustrezen sorazme­
ren delež, ki je za vsakega etažnega lastnika definiran v pogodbi o vza­
jemnih razmerjih. Sorazmeren delež se bo izračuna! po končanih delih 
in potrjeni končni situaciji.

Če pogodba ni sklenjena po enem mesecu po izteku roka iz drugega 
odstavka tega člena, lahko katerikoli etažni lastnik, skupnost stanoval­
cev ali samoupravna stanovanjska skupnost predlaga, da o uporabi 
skupnih delov, o plačilu stroškov odloči pristojno temeljno sodišče ali 
posebno sodišče združenega dela. če je ustanovljeno.

7. člen.
S pogodbo o vzajemnih razmerjih določijo etažni lastniki tudi način 

porazdelitve obratovalnih stroškov za komunalne storitve (dobava 
vode. ogrevanje, kanalščino, elektriko, čiščenje in odvoz smeti, dimni­
karske storitve ipd ), ki se nanašajo na skupne objekte in naprave in 
ustrezni de! nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča.

Stroški iz tega in predhodnih dveh členov se praviloma plačujejo me­
sečno kot akontacija in se obračunavajo po koncu koledarskega leta 
oziroma na način obračunavanja posameznih storitev.

S. člen
Etažni lastnik je dolžan na svojem posameznem delu stavbe sam 

izvršiti popravila na svoje stroške, zlasti v primeru, če je to nujno po­
trebno. da se odvrne škoda za posamezni de! stavbe drugega etažnega 
lastnika ali skupni del strehe. Če tega ne stori pravočasno kljub pre­
dhodnemu opozorilu, lahko to stori skupnost stanovalcev na njegove 
stroške, da se prepreči morebitna škoda.

\ skladu z gradbenimi predpisi sme etažni lastnik na svoje stroške 
prezidavati svoj posamezni del v primeru, če s takimi prezidavami ne 
posega v pravice drugega etažnega lastnika ali skupne pravice vseh 
etažnih lastnikov stavbe.

9. člen
Etažni lastnik uresničuje svoje pravice in dolžnosti upravljanja v 

skupnosti stanovalcev (hišni svet. zbor stanovalcev) in v stanovanjski 
skupnosti.

192

10. člen
Etažni iastniki so dotini ptačevati tudi predpisane davke in druge 

javne dajatve od posameznih detov stavbe, na katerih imajo tastninsko 
pravico oziroma pravico uporabe.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 36-1/35-86 Predsednica
Piran. 3. junij, 1986 TATJANA KOSOVEL, l.r.

Na podlagi 1. člena Zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 29/65. 7/70 in 7/72) in 70. člena sprememb in dopolnitev statuta ob­
čine Piran (Uradne objave, št. 4/86) je Skupščina občine Piran na sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 3. junija 1986 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KOMU- 

NALNIH TAKSAH V OBČIN! PIRAN

1. člen
Drugi odstavek 8. člena odloka o komunalnih taksah (Uradne obja­

ve, št. 7/84, 8/35 in 33/85) se spremeni in se glasi:
Sredstva zbrana od komunalnih taks za začasno bivanje na območju 

občine Piran se smejo uporabljati za:
— obnovo in izgradnjo komunalnih objektov skupne rabe, ki so bi­

stvenega pomena za razvoj turističnega gospodarstva (čistilne naprave, 
kanalizacija in objekti za vodno oskrbo turističnega gospodarstva) in 
sicer v višini 40 % od vseh zbranih sredstev;

— za tekoče vzdrževanje komunalnih objektov in naprav skupne 
rabe (parki, javne plaže, javna razsvetljava, sprehajalne poti, čistoča 
kraja in morja);

— za financiranje splošnih turističnih storitev skupnega pomena 
(nekomercialne kulturne prireditve, splošna propaganda in reklame in 
podobno).

2. člen
Taksna tarifa odloka o komunalnih taksah v občini Piran se spremeni 

in se glasi:

TAKSNA TARIFA ODLOKA O KOMUNALNIH 
TAKSAH V OBČINI PIRAN

Tar. št. 1

Za vsak dan začasnega prebivanja na območju občine Piran se plača
turistična taksa:
— tuji gostje 250 din
— domači gostje 120 din
— člani društva upokojencev, ki prebivajo

v lastnih počitniških domovih 50 din

Za začasno prebivanje se šteje neprekinjeno bivanje do 45 dni.

OPOMBE:
1. Taksni zavezanec za plačilo turistične takse je oseba, ki začasno 

prebiva v turističnem kraju, obračuna in pobira pa jo gostinska, turi­
stična ali druga organizacija združenega dela. ki oddaja prenočišča ozi­
roma organizacija, ki upravlja s posebej za to urejenimi prostori za pri­
veze čolnov in jaht.

2. Za pobrano turistično takso je treba do 5. v mesecu sestaviti po­
seben obračun za pretekli mesec in ga dostaviti upravi za družbene pri­
hodke. prav tako so organizacije združenega dela. turistične in druge 
organizacije dolžne do 5. v mesecu nakazati pobrano takso v korist ra­
čuna. ki ga določi služba družbenega knjigovodstva.

3. Osebe, ki začasno prebivajo pri sorodnikih, pa z njimi niso v 
ožjem sorodstvenem razmerju, navedenem v 4. in 5. ahnei 7. člena od­
loka o komunalnih taksah, so dolžne takso plačati pri Upravi za druž­
bene prihodke občine Piran oziroma pri upravnih organih občine, pri­
stojnih za prijavno-odjavno službo.



20. junij 1986 URADNE OBJAVE 193

4. V kohkor zavezano komunalnih taks iz 3. etena tega odtoka po­
godbeno dotočijo takso za tuje državtjane v tujih vatutah, se obračuna 
tn odvede dinarska protivrednost po vetjavnem tečaju. Višina kotnu- 
natne takse dotočena v tujih vatutah ne more biti nižja od turistične 
takse, določene s tem odlokom.

Tar. št. 2
Za posebno uporabo javnega prostora pred postovnimi in drugimi 

prostori se plača taksa:
tarifa za čas

za namene gostinstva, turizma in trgovine, od 1.4. od 1. 10.
razen stojnic, na katerih se prodajajo kme­ do 30. 9. do 31. 3.
tijski pridelki dnevno do m^ 20 din 10 din
za namene gradbeništva:
— novogradnja vseh vrst objektov in adap­

tacija poslovnih prostorov od m^ 15 din 9 din
— adaptacija stanovanjskih prostorov 

dnevno od m^ 12 din 9 din
od rezerviranega parkirnega prostora za 
motorno vozilo (plačila takse je oproščen (mesečno) (skupno)
1 parkirni prostor — zdravstveni dom) 1.200 din 7.200 din
za vse ostale namene dnevno od m^ (po­
godbeno pa se ta znesek določi tudi druga­
če pod pogojem, da ne sme biti nižji od zne­
ska, ki se dobi ob upoštevanju tarife) 27 din 15 din

OPOMBE:
1. Z javnim prostorom po tej tarifi je mišljena celotna površina ulic, 

' cest in trgovin pred poslovnimi in drugimi prostori.
2. Taksni zavezanec je tisti, ki uporablja površime iz 1. točke te 

opombe v poslovne namene.
3. Taksni zavezanec si mora predhodno pridobiti dovoljenje za upo­

rabo javnega prostora od organa, pristojnega za komunalne zadeve ter 
nato prijaviti upravi za družbene prihodke začetek uporabe. Prav tako 
mora prijaviti vsako spremembo površin uporabljenega prostora.

4. Kdor ne prijavi uporabe javnega prostora oziroma se ne ravna po 
določilu 3. točke opombe tar. št. 2, plača od časa uporabe pa do dneva 
prijave predpisano takso v dvojnem znesku.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1987 dalje, razen določilo 1. člena in 4. točke 
tarife 1 iz 2. člena, ki se uporablja od 1. 1. 1986 dalje.

Štev.: 423-1/84-85 Predsednica
Piran, 3. junija 1986 TATJANA KOSOVEL, 1. r.

Na podlagi 35. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 39/74) in 70. 
člena sprememb in dopolnitev statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
4/86) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 3. junija 1986 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE PIRAN

ZA LETO 1985

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Piran za leto 1985, 

katerega sestavni de! so zaključni računi posebnih računov in zaključni 
račun rezervnega sklada.

2. člen
1. Zaključni račun proračuna občine Piran izkazuje.

PRIHODKE: 488.644.137,55 din
RAZPOREJENE PRIHODKE: 487.869.230,55 dm

- ^porejen. v rezervni sklad 3.751.760.00 din

* 'tračJna"" ^5.512.000.00 din

PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 774.907,00 dtn
2. Zaktjučni račun rezervnega sktada občtne Ptran tzkazuje:

PRIHODKE 13.022.098,00 din
RAZPOREJENE PRIHODKE Ó
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 13.022.098,00 din

3. Zaključni račun izločenih sredstev na posebno partijo pro­
računa izkazuje — Sredstva dosežena nad obsegom dovoljene 
splošne porabe:
PRIHODKE 114.414.33L00 din
RAZPOREJENE PRIHODKE 19.480.357,00 din
PRESEŽKOV PRIHODKOV
NAD ODHODKI 94.933.974,00 din

4. Zaključni račun posebne partije proračuna: Sredstva pri­
hodkov od davkov občanov doseženih nad višino dovoljene 
splosne porabe v letu 1984 izkazuje:
PRIHODKE 11.238.107,50 din
RAZPOREJENE PRIHODKE 10.509.461,50 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 728.646,00 din

5. Zaključni račun sredstev za nadomestilo nacionalizira­
nega premoženja izkazuje:
PRIHODKE 5.964.363,00 din
RAZPOREJENE PRIHODKE 0
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 5.964.363,00 din

6. Zaključni račun sredstev za izgradnjo zaklonišč izkazuje:
PRIHODKE 24.328.514,00 din
RAZPOREJENE PRIHODKE 851.423,00 din
PRESEŽEK PRIHODKOV
NAD ODHODKI 23.477.091,00 din

7. Zaključni račun sredstev za odpravo posledic naravnih nesreč iz­
kazuje:
PRIHODKE 23.499.493,50 din
RAZPOREJENE PRIHODKE 21.583.763,50 din
PRESEŽEK PRIHODKOV
NAD ODHODKI 1.915.730,00 din

8. Zaključni račun sredstev za zatiranje živalskih kužnih bolezni 
izkazuje:
PRIHODKE 2.316.098,80 din
RAZPOREJENE PRIHODKE 2.235.595,80 din
PRESEŽEK PRIHODKOV
NAD ODHODKI 80.503,00 din

9. Zaključni račun sredstev za pospeševanje kmetijstva izkazuje:
PRIHODKE 991.344,25 din
RAZPOREJENE PRIHODKE 7.999,25 din
PRESEŽEK PRIHODKOV
NAD ODHODKI 983.345,00 din

3. člen
Presežek proračuna občine Piran do višine dovoljene porabe v znesku 

774.907,00 dinarjev se razporedi namensko za obnovo Tartinijeve 
hiše v Piranu.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega sklada občine Piran v 

znesku 13.022.098,00 dinarjev se prenese kot prihodek rezervnega 
sklada v leto 1986.

5. člen
Presežek prihodkov nad odhodki posebnih računov od 3.—9. točke 

2. člena tega odloka se prenesejo kot prihodek teh računov v leto 1986.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 400-12/84-85 
Piran, 3. junij, 1986

Na podlagi 70. člena sprememb in dopolnitev statuta občine Piran 
(Uradne objave, št. 4/86) in 219. člena Zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 44/82) je Skupščina občine Piran na ločenih 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 3. junija 
1986 sprejela

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAVKOV 

IN PRISPEVKOV OBČANOV OBČINE PIRAN ZA LETO 1985



194 URADNE OBJAVE
20. junij 1986

F
!.

Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občine Piran za !eto 
1985. ki obsega:
!. Obremenitve v !etu 1985 

od tega:
a) zaostanki za !cto!984
b) odmera za !eto 1985 (+ pripisi-odpisi)
c) obresti in stroški 

!!. Vp!ači!aza!eto!985
od tega:
a) prep!ači!aiz!cta !984
b) vplač ano v letu !985

H!. Prep!ači!anadan3!.!2. 1985
IV. Neporavnane obveznosti na dan 31. 12. 1985

496.403.577 din 
5.069.310 din 

481.6! 1.630 din 
9.722.637 din

484.017.863 din 
2.372.858 din 

481.645.005 din 
6.678.212 din 

16.691.068 din

2.
Ugotavlja se. da je vodja knjigovodstva družbenih prihodkov v letu 

1985 pravilno in odgovorno opravljala svoje naloge.

3.
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

§t.: 400-5/84/85 Predsednica
Piran. 3. junija 1986 TATJANA KOSOVEL. 1. r.

OBČtNA KOPER

Na podlagi 617, 6 ! 8.. 622.. 628. in 63 !. člena zakona o združenem 
delu (Uradni list SFRJ. št. 53/76 in 57/83), 9. in 10. člena zakona o 
sprejemanju začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pra­
vic in družbene lastnine (Uradni list SRS, št. 32/80) in 238. člena sta­
tuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega 
dela. na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitinega 
zbora dne 10. junija 1986. sprejela

SKLEP
O ZAČASNEM UKREPU DRUŽBENEGA VARSTVA V PO­

KRAJINSKEM ARHIVU KOPER

Skupščina občine Koper ugotavlja, da so v Pokrajinskem arhivu 
Koper nastale bistvene motnje v samoupravnih odnosih po 9. točki pr­
vega odstavka 619. člena zakona o združenem delu. ker vršilec dolžno­
sti individualnega poslovodnega organa opravlja zadeve z delovnega 
področja individualnega poslovodnega organa v nasprotju z določbo 
5)0. člena zakona o združenem delu že več kot šest mesecev.

S tem so v Pokrajinskem arhivu Koper izredno hudo kršene določbe 
619. člena zakona o združenem delu. Zato se v tej delovni organizaciji 
uvede začasni ukrep družbenega varstva po 6. točki prvega odstavka 
622. člena zakona o združenem delu, in sicer:

— imenuje začasnega organa v organizaciji združenega dela.

2.

Za začasni organ se imenuje dr. Duša Krnel-Umek. doktor znanosti 
s področja etnologije iz Portoroža, Prečna pot 7.

3.
Začasni organ prevzame vse pravice in dolžnosti individualnega po­

slovodnega organa, ki izhajajo iz ustave, zakonov in samoupravnih 
splošnih aktov.

4.
Začasnemu organu se določi nadomestilo osebnega dohodka za čas 

opravljanja te funkcije po samoupravnih splošnih aktih Pokrajinskega 
arhiva Koper, oziroma v višini dosedanjega osebnega dohodka, če je 
ugodnejši.

5.
Začasni ukrep družbenega varstva traja 9 mesecev.

6.
Svet Pokrajinskega arhiva je dolžan razpisati dela in naloge indivi­

dualnega poslovodnega organa najkasneje 5 mesecev pred iztekom za­
časnega ukrepa družbenega varstva.

Imenovanje začasnega organa in njegova pooblastila se vpišejo v 
sodni register. o.

Ta sklep vetja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Obraztožitev:
Družbeni pravobranitec samoupravtjanja v Kopru je dne 6. maja 

t986 posredovat občinski skupščini predtog za uvedbo začasnega 
ukrepa družbenega varstva v Pokrajinskem arhivu Koper.

tz ugotovitev Družbenega pravobranitca samoupravtjanja v Kopru 
izhaja, da so v Pokrajinskem arhivu Koper nastate bistvene motnje v 
samoupravnih odnosih po dotočitu 9. točke prvega odstavka 619. čtena 
zakona o združenem detu. ker vršitec dotžnosti opravtja zadeve z de- 
tovnega področja individuatnega postovodnega organa v nasprotju z 
dotočbo 5 10. čtena zakona o združenem detu že več kot šest mesecev.

Težave z vodenjem Pokrajinskega arhiva Koper segajo v tetu t984. 
ko se je izteke) mandat dotedanjemu ravnatetju. Ktjub štirim zapored­
nim razpisom opravtja deta in natoge ravnatetja vršitec dotžnosti že teto 
in pol.

Določilo prvega odstavka 510. člena ZZD določa, da če na mesto in­
dividualnega poslovodnega organa ni bilo mogoče pravočasno imeno­
vati novega individualnega poslovodnega organa, imenuje delavski 
svet OZD na to mesto brez razpisa vršilca dolžnosti. Svet Pokrajin­
skega arhiva Koper je citirano določilo uporabi! za imenovanje vršilca 
dolžnosti ravnatelja za čas od 12. 11. 1984 do 12.5. ! 985, od 13. 5. 
1985 do 13. ! 1. 1985,od 13. ! 1. 1985 do 13.5. !986terod 14.5. 1986 
dalje. Po zadnjem razpisu za dela in naloge ravnatelja Pokrajinskega 
arhiva Koper z dne 11.4. ! 986 je razpisna komisija dne 5. 5. ! 986 ugo­
tovila, da sta se prijavila dva kandidata, ki pa ne izpolnjujeta pogojev.

Zakon o združenem delu po določilu tretjega odstavka 510. člena 
dopušča opravljanje zadev iz delovnega področja individualnega po­
slovodnega organa po vršilcu dolžnosti najdalj šest mesecev. Imenova­
nje vršilca dolžnosti individualnega poslovodnega organa je po zakonu 
izjema, ki pa se je v Pokrajinskem arhivu Koper spremenila v pravilo, 
kar je v nasprotju s citiranim določilom zakona o združenem delu.

Pokrajinski arhiv Koper je po zakonu o naravni in kulturni dediščini 
(Uradni list SRS, št. 1/8 ! ) organizacija, ki opravlja kulturno dejavnost 
in je posebnega družbenega pomena. Bistvene motnje v samoupravnih 
odnosih zaradi nezakonitega stanja glede opravljanja najpomembnej­
ših nalog vodenja poslovanja, organiziranja in usklajevanja dela v Po­
krajinskem arhivu Koper ima lahko hujše posledice pri izvajanju z za­
konom in samoupravnimi splošnimi akti določenih nalog in razvoju te 
dejavnosti. S tem je uvedba začasnega ukrepa družbenega varstva v 
Pokrajinskem arhivu utemeljena.

K predlogu Družbenega pravobranilca samoupravljanja v Koperu je 
dne 8. maja 1986 da! pozitivno mnenje izvršni svet skupščine občine 
Koper.

Glede na vse navedeno je občinska skupščina odločila tako kot v 
izreku.

PRAVNI POUK: Zoper ta sklep je dopustno vložiti zahtevo za 
preizkus zakonitosti pri Sodišču združenega dela SR Slovenije v roku 
15 dni od uveljavitve tega sklepa.

Št.: 022-13/86 Predsednik
Koper. 10. junija 1986 JANKO KOSM1NA, l.r.

OBČtNA POSTOJNA

Na podlagi 3. in 58. člena Zakona o vodah (Ur. list SRS. št. 38/8 ! ) in 
3. člena Zakona o prekrških (Ur. list SRS. št: 25/83) ter ! 68. člena sta­
tuta občine Postojna je Skupščina občine Postojna na seji Zbora zdru­
ženega dela in na seji Zbora krajevnih skupnosti dne 5. junija 1986 
sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM ČIŠČENJU IN VZDRŽEVANJU MANJŠIH PO­

TOKOV IN JARKOV NA OBMOČJU OBČINE POSTOJNA

!. člen
Za manjše potoke in jarke na območju občine Postojna se štejejo vsi 

vodni tokovi po evidenci pristojnega upravnega organa Komiteja za 
varstvo okolja in urejanje prostora, razen vodnih tokov Notranje



20. junij 1986 URADNE OBJAVE 195

Reke, Pivke z Nanoščico in Unice ter reguliranih odsekov površinskih 
odvodnikov, so v upravljanju Vodnogospodarskega podjetja 
»HIDRO« Koper. ^

2. člen
Lastniki oz. uporabniki obrežnih zemljišč ob manjših potokih in jar­

kih (melioracijski jarki) so dolžni redno čistiti brežine in struge od ne­
primerne zarasti in od naplavin v takšnem obsegu, da ne bodo motene 
odtočne razmere in drugi ravnovesni pogoji vodnega režima.

Če poteka potok ali jarek med zemljišči različnih lastnikov oziroma 
uporabnikov, je vsak dolžan čistiti in vzdrževati svoj de! brežine, strugo 
pa so dolžni čistiti skupaj.

Lastniki oz. uporabniki obrežnih zmeljišč v družbeni lasti lahko po­
verijo čiščenje potokov in jarkov za takšna dela pooblaščeni organiza­
ciji združenega dela.

3. člen
Kot neprimerna zarast na brežinah potokov in jarkov se smatra drev­

je, grmovje, korenine, opuščeni in previsoko odrezani panji in enoletna 
nepokošena trava.

Kot primerna zarast za varstvo brežin se razume redno gojeno vr­
bovo šibje pri vegetativnih zavarovanjih in nizke trave, ki se najmanj 
enkrat letno postrižejo oz. pokosijo.

4. člen
Čiščenje vegetativne zarasti v potokih in jarkih je treba opraviti v dobi 

vegetacijskega mirovanja, oz. vegetacije zaradi zatiranja, košnjo trave 
pa v času zrelosti, obvezno enkrat v letu, po potrebi pa tudi večkrat. Če 
naplavine v strugi, dnu in na brežinah ovirajo naravni odtok vode, jih je 
treba takoj odstraniti.

5. člen
Način gojenja in čiščenja zarasti je naslednji:
— Drevje in grmičevje, ki ovira normalni pretok vode, se mora po­

sekati in odstraniti iz pretočnega profila in brežin. Posek se mora izvr­
šiti čim nižje pri zemlji, z gladkimi rezi na panjih;

— Za sanacijo poškodovaih brežin se uporabljajo vrbovi popleti in 
potaknjenci, ki se morajo redno vzdrževati in gnojiti. Rezanje se mora 
izvršiti v dobi vegetacijskega mirovanja in čim nižje pri zemlji;

— Trava na brežinah se mora najmanj enkrat v letu pokositi;
— Posekano šibje, vejevje in pokošeno travo je prepovedano splav- 

ljati po vodi.
Za posek drevja, zaradi čiščenja in gojenja zarasti na brežinah manj­

ših potokov in jarkov ni potrebno sečno dovoljenje.

6. člen
Na brežinah in neposredno ob njih, ob potokih, jarkih industrijskih 

kanalih in nasipih akumulacij in regulacij je prepovedano:
— zasajati drevje, postavljati posestne ograje, plotove in druge ob­

jekte,
— odlagati material,
— odpirati gramoznice ali kopati jame za pridobivanje zemlje,
— odstranjevati ali pridobivati rušo,
— opravljati druga dela, ki bi ovirala odtok vode, oziroma bi poško­

dovala brežino, strugo ali povzročila plazove in rušenje brežine.

7. člen
Prod, pesek in mivka še sme jemati iz struge samo v primerih, če 

predstavljajo oviro za naravni normalni odtok vode. Odvzem se mora 
opraviti tako, da vodni režim ne bo moten.

Za omenjeni odvzem mora pristojni občinski upravni organ izdati 
vodnogospodarsko soglasje. Vodnogospodarsko soglasje določi 
predvsem:

— čas, kraj in količino odvzema,
— način in pogoji izkoriščanja,
— varstvo vodnega režima ter vodnega življa.

8. člen
Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka izvaja vodnogospodarski 

inšpektor občine Postojna.
Postopek za izvršitev obveznosti po odloku uvede vodnogospodarski 

inšpektor.
Če ugotovi, da zavezanec ni izvrši! naloženih obveznosti do danega 

roka, lahko delo odda v izvršitev pristojni delovni organizaciji na račun

9. člen
Imetnik pravice uporabe oz. lastniki zemljišč morajo dovoliti dostop 

na zemljišče osebam, ki opravljajo delo v zvezi z vzdrževanjem vod­
nega režima in osebam, ki imajo pravico meriti, snemati, projektirati 
ali zaznamovati zemljišča ali ugotavljati in spremljati stanje vode in 
vodotokov in osebam, ki izvajajo dela pri graditvi in rekonstrukciji 
vodnogospodarskih objektov in naprav.

Imetnik pravice uporabe oz. lastniki zemljišč imajo pravico zahtevati 
odškodnino za škodo, povzročeno z deli iz prejšnjega odstavka.

KAZENSKE DOLOČBE

10. člen
Za prekršek z denarno kaznijo od 5.000 do 50.000 bo kaznovana 

pravna oseba:
!. Če ne čisti redno brežin in struge od neprimerne zarasti in od na­

plavin (2. člen);
2. Če ne čisti vegetativne zarasi v potokih in jarkih, kot je to dolo­

čeno v 4. členu oziroma če takoj ne odstrani naplavin v strugi;
3. Če jemlje iz struge prod, pesek, in mivko, tako da je vodni režim 

moten (7. člen);
4. Če opravlja dejanja našteta v 6. členu odloka.
Z denarno kaznijo od ! .000 do 5.000 din bo kaznovana tudi odgo­

vorna oseba pravne osebe ali posameznik.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

! L člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o gospodar­

jenju na pribrežnih zemljiščih na območju občine Postojna (Uradne 
objave, št. 9/82).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 324-1/81-7 PREDSEDNIK
Postojna, S. junija 1986 TOMAŽ TUŠAR, I. r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČJNE SEŽANA

Na podlagi določb družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za 
oblikovanje stanarin in najemnin v letu 1986 (Ur. list SRS št. 2/86 in št.

/86) ter aneksa k le-temu (ur. list SRS št. /86), ! 5., ! 7. in 24. člena 
statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana, ter so­
glasje Izvršnega sveta SO Sežana z dne 6. 6. 1986 sta skupščina Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana na svoji seji dne 3.
6. ! 986 ter odbor za planiranje in razvoj družbenoekonomskih odno­
sov na svoji seji dne 9. junija 1986 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Stanarine v občini Sežana se od 1. julija ! 986 dalje povečajo za 45 % 

od višine stanarin, katere so imetniki stanovanjske pravice v družbenih 
stanovanjih pri Samoupravni stanovanjski skupnosti občine Sežana 
plačevali v mesecu juniju 1986.

2.
Najemnine v občini Sežana se od 1. julija 1986 dalje povečajo za 

45% od višine najemnin, ki so jih najemniki poslovnih prostorov v 
družbeni lastnini pri Samoupravni stanovanjski skupnisti občine Se­
žana plačevali v mesecu juniju 1986.

3.
Ta sklep o povišanju stanarin in najemnin, stopi v veljavo naslednji 

dan po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se od 1. julija 1986 
dalje.

Štev.: 03-730/1-86 Predsednik skupščine
Sežana, 12. junija 1986 TATJANA BRAJDIH, l.r.

zavezanca.



196 URADNE OBJAVE
20. junij 1986

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČJNE POSTOJNA

Na podlagi 7. člena Družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za 
oblikovanje stanarin in najemnin v letu ! 986 in 27. člena Samourpav- 
nega sporazuma o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupno­
sti občine Postojna za obdobje ! 986— ! 990, so delegati skupščine Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Postojna na seji dne 18. ju­
nija 1986 sprejeli naslednji

SKLEP

1.
Najemnine za poslovne prostore v občini Postojna, s katerimi uprav­

lja Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna, se povišajo 
za 52,3%

2.
Povišanje po prvi točki tega sklepa se uveljavi s 1. julijem 1986.

3.
Ta sklep velja takoj.

Št.: 012/1-7/86 Predsednik skupščine
Dne: 6. junija 1986 STOJAN KOKOŠAR, dipl. oec., l.r.

Na podlagi 25. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Postojna in 2. člena Aneksa 
k Družbenemu dogovoru o skupnih izhodiščih za oblikvanje stanarin in 
najemnin v letu ! 986 so delegati skupščine Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Postojna na seji dne ! 8. junija ! 986 sprejeli naslednji

SKLEP

1.
Stanarine za stanovanja v občini Postojna, s katerimi upravlja Sa- 

mourpavna stanovanjska skupnost občine Postojna, se povišajo za 
33%.

2.
Povišanje po prvi točki tega sklepa se uveljavi s 1. julijem 1986.

3.
Ta sklep velja takoj.

Št.: 012/1-8/86 Predsednik skupščine skupnosti
Dne. 6. junija 1986 STOJAN KOKOŠAR, dipl. oec., l.r.

SAMOUPRAVNA !NTERESNA SKUPNOST 
ZA VODNO OSKRBO SEŽANA

Na osnovi pooblastila 8. seje skupščine Samoupravne interesne 
skupnosti za vodno oskrbo Sežana z dne 27. februarja ! 986, je Izvršni 
odbor na 20. seji dne 29. maja 1986 sprejel naslednji

SKLEP

Izvršni odbor ugotavlja, da je 5566 delavcev od skupnega števila 
vseh delavcev v združenem delu občine Sežana, po javni razpravi, ki je 
trajala od 25. 11. ! 985, s 63,3 % večino sprejelo Samoupravni spora­
zum o temeljih plana Samoupravne interesne skupnosti za vodno 
oskrbo Sežana za obdobje od ! 986 do 1990 ter ta samoupravni spora­
zum razglaša za pravnoveljavno sklenjen.

Na osnovi pooblastila 8. seje skupščine Samoupravne interesne 
skupnosti za vodno oskrbo Sežana z dne 27. 2. ! 986 je Izvršni odbor 
Samoupravne interesne skupnosti za vodno oskrbo Sežana na 20. seji 
dne 29. maja 1986 sprejel naslednji

SKLEP

Izvršni odbor ugotavlja, da je 6007 delavcev od skupnega števila 
vseh delavcev, zaposlenih v združenem delu občine Sežana, z 68,3 % 
večino sprejelo Samoupravni sporazum o združevanju sredstev za go­
spodarjenje z vodovodnimi objekti in napravami na območju občine 
Sežana za obdobje od ! 986 do 1990 ter ta Samoupravni sporazum raz­
glaša za pravnoveljavno sklenjen.

Sežana, 29. maja 1986 Predsednik Izvršnega odbora:
AVGUŠTIN SITAR, 1. r.

SAMOUPRAVNA !NTERESNA SKUPNOST ZA 
CESTE OBČJNF SEŽANA

Na osnovi pooblastila 4. seje skupščine Samoupravne interesne 
skupnosti za ceste Sežana z dne 27. februarja 1986, je Odbor za pri­
pravo predlogov planskih aktov na 7. seji dne 30. maja ! 986 sprejel na­
slednji

SKLEP

Odbor za pripravo predlogov planskih aktov ugotavlja, da je 4550 
delavcev od skupnega števila vseh delavcev v materialni proizvodnji 
občine Sežana, ki je trajala od 25. 1 1. 1985 s 60,2 % večino sprejela 
Samoupravni sporazum o združevanju sredstev za gospodarjenje z lo­
kalnimi cestami v občini Sežana za obdobje od ! 986 do 1990 ter ta sa­
moupravni sporazum razglaša za pravnoveljavno sklenjen.

Sežana, 30. maja 1986 Predsednik Odbora za pripravo
predlogov planskih aktov:

IGOR URŠIČ, 1. r.

Na osnovi pooblastila 4. seje skupščine Samoupravne interesne 
skupnosti za ceste z dne 27. 2. ! 986 je Odbor za pripravo predlogov 
planskih aktov na svoji 7. seji dne 30. maja 1986 sprejel naslednji

SKLEP

Odbor za pripravo predlogov planskih aktov ugotavlja, da je 5278 
delavcev od skupnega števila vseh delavcev v združenem delu občine 
Sežana, po javni razpravi, ki je trajala od 25. novembra 1985 s 60% 
večino sprejelo Samoupravni sporazum o temeljih plana Samoupravne 
interesne skupnosti za ceste Sežana za obdobje od 1986 do 1990 ter ta 
samoupravni sporazum razglaša kot pravnoveljavno sklenjen.

Sežana, 30. maja 1986 Predsednik Odbora za pripravo
predlogov planskih aktov:

IGOR URŠIČ

Sežana, 29. maja 1986
Predsednik Izvršnega odbora: 

AVGUŠTIN SITAR, 1. r.


